denominada “ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE LABORATORIO; EN SIETE 
ESCUELAS PROFESIONALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA 
MOLINA DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA”, 
con código de inversión N° 2491295 y con un monto de inversión de S/ 841,851.98 
(Ochocientos Cuarenta y Un Mil Ochocientos Cincuenta y Uno con 98/100 Soles); Que, 
mediante Carta N° UEI/389-2020, de fecha 16 de julio del 2020, la Unidad Ejecutora de 
Inversiones solicita a la Dirección General de Administración proceda con los trámites 
correspondientes a través del Rectorado, con la finalidad de aprobar mediante resolución

[...]

- APROBAR el estudio definitivo de la IOARR: 
“ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE LABORATORIO; EN SIETE ESCUELAS 
PROFESIONALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA LIMA, DEPARTAMENTO LIMA”, Código 
Único N° 2491295; con un Monto de S/ 841,851.98 (Ochocientos Cuarenta y Un Mil 
Ochocientos Cincuenta y Uno con 98/100 Soles). ARTÍCULO 2°. – Encargar a la 
Dirección General de Administración la coordinación y cumplimiento de la presente 
resolución. Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.- Enrique Ricardo Flores 
Mariazza.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez.- Secretario General.- Sellos